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Nr LËNDA Viti DEGA DATA 

VITI I FILLIMIT TE STUDIMEVE  

1 LENDE ME ZGJEDHJE (SPSS / Antropologji) I P. ORGANIZAT 12.04.2017    2014 2015- 2016- 

2 ANTROPOLOGJI KULTURORE I P. ORGANIZAT 12.04.2017 2011 2012 2013    

3 TEORI TE APLIKUARA NE KOMUNIKIM I P. ORGANIZAT 13.04.2017 2011 2012 2013    

4 PSIKOLOGJI EDUKIMI I P. ORGANIZAT 17.04.2017   2013    

5 PSIKOLOGJI PEDAGOGJIKE I P. ORGANIZAT 17.04.2017 2011 2012     

6 HYRJE NE PSIK.ORGANIZACIONALE I P. ORGANIZAT 19.04.2017 2011 2012 201 2014 2015 2016 

7 E DEJTA PUBLIKE DHE ADMINISTRATIVE I P. ORGANIZAT 13.04.2017    2014 2015 2016 

8 ZGJIDHJE KONFLIKTI DHE NEGOCIM I P. ORGANIZAT 10.04.2017 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

9 PLANIFIKIM STRATEGJIK I P. ORGANIZAT 20.04.2017    2014- 2015 2016 

1 LENDE ME ZGJEDHJE (SPSS / Antropologji) I P. KLINIKE 12.04.2017    2014-  2016 

2 ANTROPOLOGJI KULTURORE I P. KLINIKE 12.04.2017 2011 2012 2013    

3 TEORI TE APLIKUARA NE KOMUNIKIM I P. KLINIKE 13.04.2017 2011 2012 2013    

4 PSIKOLOGJI EDUKIMI I P. KLINIKE 17.04.2017   2013    

5 PSIKOLOGJI PEDAGOGJIKE I P. KLINIKE 17.04.2017 2011 2012     

6 PSIKOLOGJI KLINIKE E AVANCUAR I P. KLINIKE 13.04.2017    2014-  2016 

7 PSIKODIAGNOSTIKE I P. KLINIKE 19.04.2017    2014-  2016 

8 KESHILLIM INDIVIDUAL E NE GRUP I P. KLINIKE 18.04.2017    2014-  2016 

9 KESHILLIM INDIVIDUAL I P. KLINIKE 18.04.2017 2011 2012 2013    

10 PSIKOPATOLOGJI I P. KLINIKE 20.04.2016 2011 2012 2013 2014-  2016 

1 LENDE ME ZGJEDHJE (SPSS / Antropologji) I P. LIGJORE 12.04.2017    2014-   

2 ANTROPOLOGJI KULTURORE I P. LIGJORE 12.04.2017 2011 2012 2013    

3 TEORI TE APLIKUARA NE KOMUNIKIM I P. LIGJORE 13.04.2017 2011 2012 2013    

4 PSIKOLOGJI EDUKIMI I P. LIGJORE 17.04.2017   2013    

5 PSIKOLOGJI PEDAGOGJIKE I P. LIGJORE 17.04.2017 2011 2012     

6 PSIKOPATOLOGJI I P. LIGJORE 20.04.2017   2013 2014-   

7 BAZAT E SE DREJTES CIVILE DHE PENALE I P. LIGJORE 17.04.2017    2014-   

8 PSIKOLOGJI LIGJORE E AVANCUAR I P. LIGJORE 18.04.2017    2014-   

9 PSIKODIAGNOSTIKE I P. LIGJORE 19.04.2017    2014-   


